

Årsredovisning

för

Skynac AB

556891-5747

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per-Uno Olsén, Styrelseledamot
2022-11-08

Styrelsen för Skynac AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget utför tjänster inom automation och innovation för produktionsutrustning.

Företaget har sitt säte i Gnosjö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har omsättningen minskat då företaget utfört mindre tjänster till följd av att företagsledaren till viss del tagit ut pension.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	47	219	570	482
Resultat efter finansiella poster	1	144	491	377
Soliditet (%)	84	71	55	79

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	283 307	112 784	446 091
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		112 784	-112 784	0
Årets resultat			364	364
Belopp vid årets utgång	50 000	396 091	364	446 455

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	396 092
årets vinst	364
	396 456
disponeras så att i ny räkning överföres	396 456
	396 456

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		47 275	219 150
Övriga rörelseintäkter		802	414
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		48 077	219 564
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-45 716	-63 761
Personalkostnader	2	-1 332	-12 017
Summa rörelsekostnader		-47 048	-75 778
Rörelseresultat		1 029	143 786
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-455	-234
Summa finansiella poster		-455	-234
Resultat efter finansiella poster		574	143 552
Resultat före skatt		574	143 552
Skatter			
Skatt på årets resultat		-210	-30 768
Årets resultat		364	112 784

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	3 750	0
Övriga fordringar	109 465	55 278
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15 475	0
Summa kortfristiga fordringar	128 690	55 278

Kassa och bank

Kassa och bank	399 128	573 277
Summa kassa och bank	399 128	573 277
Summa omsättningstillgångar	527 818	628 555

SUMMA TILLGÅNGAR

527 818

628 555

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		396 092	283 307
Årets resultat		364	112 784
Summa fritt eget kapital		396 456	396 091
Summa eget kapital		446 456	446 091
Långfristiga skulder			
	3		
Övriga skulder		66 362	135 230
Summa långfristiga skulder		66 362	135 230
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	32 234
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		15 000	47 234
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		527 818	628 555

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	0,2	0,5

Not 3 Långfristiga skulder

	2022-08-31	2021-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Nissafors 2022-10-26

Per-Uno Olsén

Per-Uno Olsén